Pouso Alegre, 11 de Fevereiro de 2003.

Ofício Nº 88/2003

Prezado Senhor,

Pelo presente, venho solicitar a especial atenção de V.Sa. para que seja efetuada a devida recomposição do asfalto na Rua “D”, esquina com Rua Maria Aparecida Ribeiro, no Bairro Jardim Paraíso e na Rua Tiradentes, na altura do nº 510, pois nestes dois locais foram realizadas obras por essa companhia e não foi feita a recomposição satisfatoriamente.

Esperando poder contar com a boa acolhida de V.Sa. para com o pedido em tela, prevaleço-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	MAURO CÉSAR LOPES

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Eng. Luiz Henrique Coelho Altíssimo

Responsável pelo Sistema de Pouso Alegre- COPASA

Pouso Alegre-MG

PAGE